eâmara cMunicipat de cUirigüi

município de Birigui.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 07/21

Requisita informações da atual situação financeira do

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a atual situação financeira do
município de Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Informação com o detalhamento do percentual atual de
endividamento (nível de endividamento) da Prefeitura Municipal.

2 - Informação com o detalhamento do percentual atual da Receita
Corrente Liquida do orçamento gasto com a folha de pagamento com pessoal da Prefeitura
Municipal.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de Janeiro de 2.021.

OSTERLAINE HE ES ALVES,
VEREADORA